In nomine domini Amen. Anno ab incarnatione eiusdem christi. CC. LXXXV. Jndice prima. die quatuordecima mense Junij  
 In ecclesia maiori cathedrali Eboracensis in missa sollempni in presence mei notarii et testium infra scriptorum et coram venerabilibus  
 viris domino Gultho de Cuthalib. archidiacono Eboracensis parsonis de parsonibus Cantuarie Eboracensis Jacomus de Sca. flor. et hinc  
 et notarius publicus meus deus patris domini O. sic et ad hoc ecclesie archidiaconi legit publice alta voce cum esset dominus  
 et testibus infra scriptis et multis aliis masculis et feminis et missa sollempni aggregatis citato eundem venerabilibus  
 viris sic de ordine Emmanuele et alij et venerabilibus archidiaconi se gerebat quia ipse episcopus debeat coram eodem domino archidiacono  
 episcopo ad hoc se ut in male ydoneo die tunc iudicia post festum ferias messium ad diffiniam suam iudicari  
 super amulacione processuum factorum et summarum excois et medietate submissorum contra deus patris domini C. imp. domini de  
 mori Episcopi Capituli et Clerici Eboracensis et Cantuarie Curie et diocesis Eboracensis et in Jacobi ibi publice monuit dictum E  
 manuele et curiam et parsones suos. et Consanguineos quorum intererat dictos processus summas et medietate defendere  
 quare die sua tunc iudicia post festum messium archidiacono coram domino archidiacono veniente in hunc finem  
 domini archidiaconi plenam gratiam. Quare utrumque tenor per omnia talis est. O. dei exaltate per gratiam se ad hoc ecclesie  
 archidiaconi et agere. Emmanuele de precalas spem consilij seminis Curie per edictum publicum citari fecim et requirere  
 locum in quo mora dicitur ignorantes ut si in revocacione et amulacione summarum processuum fecerit ad tua instanciam per Guido  
 tu de Landrismo alij vicarium nostrum et deus patris domini C. dei gratia Eboracensis Episcopi necnon et Capituli  
 et Curiam Eboracensis. ac et de Clero et ecclesiis Curie Eboracensis tunc repudiatis ad beneficia quibus per curiam  
 spem nostram prius fuerat exigentibus talis tunc necesse credebas. aut si volebas aliquid ostendere cur eadem revocacione  
 facta fieri non debet nisi coram tunc iudicium per te ut ydoneo et male coram nobis episcopo debeat. Tunc ad tunc  
 tibi datur per te nec per alium voluisti aliquorum episcopo. Quare valeamus ad revocacionem predictam sicut fuit  
 de iure predicta te sequimur et tenemur. quare die tunc iudicia iustitiam processuum ferias messium per te ut per te  
 non in male coram nobis episcopo per nos super iuris processibus et revocacione post summas iudicamus aliquo tunc  
 ad revocacionem processuum predictam sicut de iure fuit via absentia non obstante et per hunc ut securus operis coram nobis per  
 ut alium scilicet et fidantiam tibi processibus duxim concedenda. Quia vero locum ubi mora exhoris ignoramus presentem  
 curiam seu publicum edictum publice legi fecim et apponi in ianuis ecclesie sue curie archidiaconi. Et ut de his ha  
 beris facultate. Quod quidem edictum seu citacionem sigilli nostri in missa sollempni et missis quod modo facta Eboracensis in locis  
 publicis citacionis dicit archidiaconi die. xj. Junij. anno domini Gultho. CC. LXXXV. ante Eboracensis in curiam ecclesia per  
 sonas domini palmerio. Gultho de Bredalano. Gultho de plebe mansion per ecclesie. domino parsonis parsonis Eboracensis ecclesie predicta  
 et de Pungress. Alberto de Regio. sic abbas. domini Thomasio Barbi. et Comite Cremasco. laico et. notarius et rogatus

Et ego Gultho de Sca. Rufino parsonis Eboracensis ecclesie et domini Junij auctoritate iudex et notarius publicus dixi me  
 sui et sepsi et publicum officium publicum iuratum. meaque signo signavi.

Ms. B. 3 (206 a)

In nomine domini Amen. Anno ab incarnatione eiusdem christi. Gultho. duodecimo. octavo. anno Jndice prima. die. xij. me  
 se Junij. sub. Gultho. CC. LXXXV. Jndice prima. die. facta fuit citacio sibi me ut super se et sua sollempni  
 in ecclesia sancti Michaelis Eboracensis. Verba. quare per se operatur per se ut in male ydoneo. Curiam archidiaconi  
 ad summas iudicanda super processibus amulacionis et summe excois tunc locis et parsonibus per domini Curiam de Landrismo alij  
 vicarium nostrum domini archidiaconi ad suggestionem ipsius episcopi Emmanuel alij archidiaconi Eboracensis et deus  
 patris domini C. Episcopi Eboracensis. Capituli. et Clerici Eboracensis Curie et diocesis Eboracensis et ecclesias eiusdem Curie et diocesis  
 curie Emmanuel. suis parsonibus. Consanguineis. et amicis quorum intererat dictos processus defendere securitatem et fidantiam in am  
 bab. curiam tunc omnibus. volentibus deus processus defendere. Alioquin die archidiaconi archidiaconi quare ut super se et expressu  
 re Curiam in ecclesia sancti Michaelis deus Eboracensis processibus domini. parsonis abbas episcopi domini parsonis Eboracensis Jobelano f  
 plico sancti Michaelis deus per. pbrs de curia et Eboracensis. sic ecclesie per aliorum parsonis domini sancti Jobis parsonis  
 et per philippo per ecclesie per spacia suo. henrico de Capulacio. et affocalo de V. gicio et Ogualone de mululona  
 ad hoc. et. vocatis et rogatis.

Ms. B. 3 (206 b)

Et ego Gultho de Sca. Rufino parsonis Eboracensis ecclesie et domini Junij auctoritate iudex et notarius publicus dixi me  
 hunc meum et sepsi et publicum officium publicum iuratum. meaque signo signavi. et coram ubi super se et coram.

Handwritten text in a historical script, likely a Latin manuscript, covering the upper portion of the page. The text is dense and appears to be a formal document or letter.

Handwritten text at the bottom of the upper section, possibly a signature or a closing phrase.

Handwritten text below the main body, possibly a date or a reference number.

Handwritten text in a historical script, likely a Latin manuscript, covering the lower portion of the page. The text is dense and appears to be a formal document or letter.

Handwritten text at the bottom of the lower section, possibly a signature or a closing phrase.

In nomine domini Amen. Anno ab incarnatione eiusdem christi millesimo CC. LXXXV. Indica prima. die quatuordecima mensis Junij  
 In ecclesia maiori cathedrali Cromonensi missarum sollempnium in presence mea notum et scriptum infra scriptis et cum Reverendis  
 viris domino Guillelmo de Calhalis archidiacono Cromonensi p[ro]curatore de p[ro]curacione Cantuarie diocesis Jacomus de Sa floriarius  
 et notarius publicus n[ost]rus de h[ab]itu d[omi]ni O. sic ordinat ecclesie archidiaconi legitime publice alia voce cum eisdem d[omi]nis  
 et archidiacono missarum sollempnium et multis aliis masculis et feminis in missarum sollempnium congregatis civitate eiusdem Cromonie  
 et extra m[ur]os de p[ro]curacione Emmanuele q[ui] et p[ro]curator archidiaconi p[ro]cederet quare ip[s]e p[ro]curator d[omi]ni cum eisdem d[omi]nis  
 ip[s]e ordinat p[ro] se ut in usate p[ro]demonstrat die tua iudicia p[ro] p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os messum ad diffinitionem suam audiret  
 sup[er] amulacione p[ro]p[ri]um factorum et p[ro]p[ri]um exco[m]m[un]icacione et medicacione fulminatoy cont[ra] de h[ab]itu d[omi]ni C. imp[er]ator d[omi]ni  
 mon[ach]i Ep[iscop]i Capituli et cl[er]ici Cromonie et ecclesie Cantuarie et diocesis Cromonie et in Jacobi ibi publice monuit d[omi]ni  
 Emmanuele et p[ro]curatoris suos et Consanguineos quos p[ro]p[ri]os d[omi]ni p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os et medice defende  
 quare die sua tua iudicia p[ro] p[ro]p[ri]os messum comparat ordinatoy coram d[omi]no archidiacono p[ro]curatoris ut in l[ite]ra p[ro]p[ri]a  
 d[omi]ni archidiaconi plen[us] p[ro]curator. Quare l[ite]ra p[ro]curatoris p[ro]curatoris omnia talis cont[ra]. O. dei et p[ro]curatoris p[ro]curatoris p[ro]curatoris ecclesie  
 archidiaconi et p[ro]curatoris Emmanuele de p[ro]curacione p[ro]curatoris consilij p[ro]curatoris Cantuarie p[ro]curatoris publici civitatis p[ro]curatoris et requirit  
 locum in quo mora e[st] his ignorantibus ut si in revocacione et amulacione p[ro]p[ri]um p[ro]p[ri]um fedit ad tua iudicia p[ro]curatoris  
 tu de Londrino alij d[omi]ni n[ost]ri et de h[ab]itu d[omi]ni n[ost]ri d[omi]ni C. dei gra Cromonie Ep[iscop]i necq[ue] et Capituli  
 et ecclesie Cromonie. ac et et cl[er]ici et ecclesie Cantuarie et diocesis Cromonie et tunc rep[ro]curatoris ad h[ab]itu d[omi]ni quib[us] p[ro]curatoris  
 p[ro]curatoris n[ost]ri p[ro]curatoris suis exigentibus alij p[ro]curatoris tunc necq[ue] et debet. aut si volubas aliquid ostende cur eade[m] reus  
 curio fieri no[n] debet infra certu[m] terminu[m] p[ro]curatoris ut p[ro]demonstrat p[ro]curatoris coram nob[is] p[ro]curatoris d[omi]ni ut tunc ad terminu[m]  
 tibi d[omi]ni p[ro]curatoris nec p[ro]curatoris alij volubas aliquid ostende p[ro]curatoris. O. uare ualentes ad revocacione p[ro]curatoris sicut p[ro]curatoris  
 de iure p[ro]curatoris te sequimur et tunc. quare die tua iudicia iudicacione p[ro]curatoris p[ro]curatoris p[ro]curatoris p[ro]curatoris ut p[ro]curatoris  
 non ut in usate coram nob[is] p[ro]curatoris p[ro]curatoris p[ro]curatoris p[ro]curatoris p[ro]curatoris p[ro]curatoris p[ro]curatoris p[ro]curatoris  
 ad revocacione p[ro]curatoris p[ro]curatoris sicut de iure p[ro]curatoris ut absentia no[n] alij p[ro]curatoris et p[ro]curatoris ut p[ro]curatoris p[ro]curatoris coram nob[is] p[ro]curatoris  
 ut alij p[ro]curatoris et fidantia tibi p[ro]curatoris d[omi]ni cont[ra]demonstrat. Quia no[n] locu[m] ubi mora e[st] his ignorantibus p[ro]curatoris  
 iudicacione p[ro]curatoris publici edictu[m] publice legitime p[ro]curatoris et p[ro]curatoris in ianuis ecclesie p[ro]curatoris et p[ro]curatoris  
 bene facultate. Quod quidem edictu[m] p[ro]curatoris p[ro]curatoris p[ro]curatoris n[ost]ri n[ost]ri. f[er]m[us] ualentes. q[ui] iussim[us] q[ui] no[n] p[ro]curatoris et locis  
 publicis n[ost]ri d[omi]ni p[ro]curatoris die. xj. Junij. Anno d[omi]ni Guillelmo CC. LXXXV. ac Cromonie et p[ro]curatoris ecclesie p[ro]curatoris  
 p[ro]curatoris d[omi]ni p[ro]curatoris Guillelmo de Bradalmo. Guillelmo de p[ro]curacione p[ro]curatoris ecclesie. p[ro]curatoris p[ro]curatoris p[ro]curatoris p[ro]curatoris p[ro]curatoris  
 et de p[ro]curacione p[ro]curatoris Alberto de Regio. p[ro]curatoris abramo. d[omi]ni Thomasio Barbi. et Comodo Cremasco. laus et uot[um] et regim[us]